PROGRAMAS DE MOVILIDAD INTERNACIONAL
[ LCOMO M PUEDO INFORMAR DE LAS UNIVERSIDADES EXTRANJERAS OFERTADAS? |

1°) COORDINADORES
LOS COORDINADORES INFORMARAN A LOS INTERESADOS EN LAS SIGUIENTES REUNIONES:

Alda Garcia, Mercedes enviar e-mail a malda@unizar.es

Almudi Higueras, Isabel enviar e-mail a ialmudi®@unizar.es

Bachiller Baroja, Patricia enviar e-mail a patricia@unizar.es

Barberan Lahuerta, Miguel Angel enviar e-mail a mabarber@unizar.es

Beamonte San Agustin, Asuncion 22 de febrero, 16:00, despacho planta 1 Gran Via

Catalan Gil, Sara enviar e-mail a scatala@unizar.es

Delso Aranaz, Lola enviar e-mail a ddelso®@unizar.es

Escario Latas, Regina enviar e-mail a rescario@unizar.es

Flavian Blanco, Carlos enviar e-mail a cflavian@unizar.es

Garcia Cebrian, Lucia 23 de febrero, 16:30, Aula 13A Gran Via

Herrando Soria, Carolina 20 de febrero, 12:00 (enviar un correo electrénico antes del 15 de febrero a cherrando@unizar.es)
Ibafiez Sanchez, Sergio 22 de febrero, 10:00, https://meet.google.com/suy-payu-xfs
Jiménez Martinez, Julio 21 de febrero, 16:00, Seminario M3 Gran Via

Larramona Ballarin, Gemma enviar e-mail a gemmalar@unizar.es

Marco Fondevila, Miguel enviar e-mail a mmarcof@unizar.es

Melguizo Garde, Marta 21 de febrero, 18:30, Aula 13B Gran Via

Ortega Lapiedra, Raquel 20 de febrero, 14:00, Seminario 1 Gran Via

Ortiz Lazaro, Cristina enviar e-mail a cortiz@unizar.es

Pérez Calle, Begoiia enviar e-mail a bperez@unizar.es

Pérez Lopez, Raul 20 de febrero, 9:00, Aula 6 edificio Lorenzo Normante (Campus Rio Ebro)
Pérez Pueyo, Anunciacion enviar e-mail a aperpu®unizar.es

Perote Pefia, Juan enviar e-mail a jperote@unizar.es

Ponz Espallargas, Montserrat 22 de febrero, 12:00, Aula 14A Gran Via

Rodrigo Sauco, Fernando 20 de febrero, 13:15, Aula 13A

Sevillano Rubio, Aurora enviar e-mail a aurorasr@unizar.es

Suarez Perales, Inés enviar e-mail a isuarez®unizar.es

Turén Lanuza, Alberto 20 de febrero, 10:00, Seminario M3 Gran Via

Valero Gil, Jesus enviar e-mail a jvalero@unizar.es

Yetano Sanchez de Muniain, Ana 19 de febrero, 13:00, Seminario M5 Gran Via

O EN LA NORMATIVA FIGURA QUIEN ES EL COORDINADOR PARA CADA UNIVERSIDAD.

0 EL COORDINADOR PUEDE DISPONER DE INFORMACION SOBRE PLANES DE ESTUDIOS, PROGRAMAS DE ASIGNATURAS, POSIBILIDAD DE CURSAR
ASIGNATURAS OBLIGATORIAS, ETC., DE LAS UNIVERSIDADES CORRESPONDIENTES

2°) INTERNET:

DESDE LA PAGINA PRINCIPAL DE LA OFICINA DE RELACIONES INTERNACIONALES DE LA FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRESA
https://fecem.unizar.es/informacion-academica/relaciones-internacionales/erasmus
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